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CSAK A LÉNYEG



 10 PERCBEN

Rovatok:
Belföld / Külföld / Gazdaság
Kultúra / Sport / Tech és tudomány
Autó /  Életmód / Szórakozás
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Portálunkat azoknak ajánljuk, akik
pár percben szeretnének
naprakészek lenni a főbb
pilléreinket érintő témákban.
 
Mi tényeket szeretnénk közölni, úgy
ahogy megtörtént, megtörténnek. 

Híreket szeretnénk leírni, anélkül,
hogy a sorok közül kelljen kiolvasni
annak lényegét.

10perc.hu szerkesztőség



1, MEGJELENÉSEK A KIVÁLASZTOTT ROVAT OLDALON:
Banner helye: Egy kiválasztott rovat oldalon két darab linkelhető banner elhelyezése "Hirdetés" felirattal.
(Példa: 10perc.hu/hirek/belfold)
A bannerek a Megrendelő arculati színeit, megjelenését tartalmazhatja.
Bannerek mérete: 300x300 pixel.

2, CIKKOLDALI MEGJELENÉSEK:
Banner helye: Két darab banner megjelenés a kiválasztott rovathoz tartozó minden cikkoldalon.
Banner méretek: 952x300 pixel és 300x300 pixel.

3, SEO PR CIKK:
A csomag részeként, megrendelésenként 1 db SEO PR cikk megjelenítést biztosítunk.

4, FACEBOOK MEGJELENÉS:
A SEO PR cikket elhelyezzük a 10perc.hu Facebook oldalán.

ROVATSZPONZORÁCIÓ ELEMEI

http://10perc.hu/


ROVAT OLDAL (FENT)

MEGJELENÉS MINTÁK:

ROVAT OLDAL (LENT)



CIKKOLDAL

MEGJELENÉS MINTÁK:

CIKKOLDAL



ROVAT MEGJELENÉS ÁRA

Belföld 950.000 Ft + Áfa/hó

Külföld / Gazdaság 650.000 Ft + Áfa/hó

Sport / Tech és Tudomány / Autó 450.000 Ft + Áfa/hó

Kultúra / Életmód / Szórakozás 300.000 Ft + Áfa/hó

ROVATSZPONZORÁCIÓS
CSOMAG 

ROVATSZPONZORÁCIÓS CSOMAG DÍJA 

Egyedi kedvezményekről, barter megállapodásokról a Megrendelővel közösen tudunk egyeztetni

KEDVEZMÉNY MÉRTÉKE: FÉLÉVES SZERZŐDÉS ESETÉN KEDVEZMÉNY MÉRTÉKE: ÉVES SZERZŐDÉS ESETÉN

10% 20%



Nő
53%

Férfi
47%

OLVASÓ
IGÉNYES TARTALMAKAT OLVAS 

AZ OBJEKTÍV HÍRFORRÁSOKAT KERESI
SZERET HITELES FORRÁSBÓL TÁJÉKOZÓDNI
A NAGYVILÁG HÍREIT NAPI SZINTEN KÖVETI

FIATAL VAGY FIATALOS FELNŐTT
A PÁRTATLAN HÍRKÖZLÉS FONTOS SZÁMÁRA

unknown
57.8%

45-54 év
10.5%

65+
10.3%

35-44 év
7.8%

55-64 év
7.5%

25-34 év
3.4%

18-24 év
2.7%

FORRÁS: GOOGLE ANALYTICS 2024. Q3 

OLVASOTTSÁGI ADATAINK - 2024 Q3

OLVASÓK SZÁMA: 200.000 EGYEDI FELHASZNÁLÓ/HÓ
OLDALMEGTEKINTÉS: 560.000 MEGTEKINTÉS /HÓ

OLDALON TÖLTÖTT IDŐ: ÁTLAG 1:22/OLVASÓ



DOLGOZZUNK 
EGYÜTT

+36 1 445 3121

sales@10perc.hu

www.10perc.hu
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